
〇＝通常営業
都道

府県
SS名 12/26(金） 12/27(土） 12/28(日） 12/29(月） 12/30(火） 12/31(水） 1/1(木） 1/2(金） 1/3(土） 1/4(日） 1/5(月） 営業時間 定休日

ルート36札幌ＴＳ 〇 〇 〇 〇 〇 ～18:00 8:00～ 〇 24時間 無

朝里インターSS 〇 〇 〇 〇 〇
8:00～

18:00
〇 〇 8:00～19:00 無

函館大野新道TS 〇 〇 〇 〇 〇 ～18:00
9:00～

17:00
8:00～ 〇 24時間 無

苫小牧TS 〇 〇 〇 〇 〇 ～18:00
9:00～

17:00
8:00～ 〇 24時間 無

北広島リペア工場 〇 定休日 定休日 〇 〇 定休日 定休日 〇 9:00～18:00 土曜・日曜

恵庭ﾊﾞｲﾊﾟｽTS 〇 〇 〇 〇 〇 ～18:00
9:00～

17:00
8:00～ 〇 24時間 無

ルート337石狩湾新港TS 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 24時間 無

札幌新道TS 〇 〇 〇 〇 〇
7:00～

18:00
〇 〇

7:00～20:00

土日祝8:00～20:00
無

ルート275新十津川TS 〇 〇 〇 〇 〇
6:00～

18:00

8:00～

21:00
〇 6:00~21:00 無

ルート38帯広TS 〇 〇 〇 〇 〇 ～18:00 8:00～ 〇 24時間 無

北

海

道

休 休 休

休 休 休

休 休 休

休 休 休

休 休 休

休 休

休 休

休 休

休 休 休



〇＝通常営業
都道

府県
SS名 12/26(金） 12/27(土） 12/28(日） 12/29(月） 12/30(火） 12/31(水） 1/1(木） 1/2(金） 1/3(土） 1/4(日） 1/5(月） 営業時間 定休日

青森インターTS 〇 〇 〇 ～20:00
8:00～

20:00

8:00～

18:00
8:00～ 〇 24時間 無

八戸TS 〇 〇 〇 ～20:00
8:00～

20:00

8:00～

18:00
8:00～ 〇 24時間 無

都道

府県
SS名 12/26(金） 12/27(土） 12/28(日） 12/29(月） 12/30(火） 12/31(水） 1/1(木） 1/2(金） 1/3(土） 1/4(日） 1/5(月） 営業時間 定休日

滝沢インターTS 〇 〇 〇 ～20:00
8:00～

20:00

8:00～

18:00
8:00～ 〇 24時間 無

ルート4北上TS 〇 〇 〇
7:00～

20:00

8:00～

20:00

8:00～

18:00

8:00～

20:00
〇 7:00～21:00 無

東北自動車道（上り）

紫波サービスエリアSS
〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 24時間 無

東北自動車道（下り）

紫波サービスエリアSS
〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 24時間 無

Dr.Drive盛岡ＴＳ 〇 〇 〇 〇
8:00～

20:00

8:00～

18:00

8:00～

20:00
〇 7:00～20:00 無

東北自動車道（下り）

前沢サービスエリアSS
〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 24時間 無

青

森

岩

手

休 休 休

休 休 休

休 休 休

休 休 休

休 休 休



〇＝通常営業
都道

府県
SS名 12/26(金） 12/27(土） 12/28(日） 12/29(月） 12/30(火） 12/31(水） 1/1(木） 1/2(金） 1/3(土） 1/4(日） 1/5(月） 営業時間 定休日

ルート45石巻TS 〇 〇 〇 〇
8:00～

20:00

8:00～

18:00

8:00～

18:00
〇 7:00～20:00 無

大衡TS 〇 〇 〇 ～20:00
8:00～

20:00

8:00～

18:00

8:00～

18:00
8:00～ 〇 24時間 無

セルフ仙台長町南ＳＳ 〇 〇 〇 〇 〇
8:00～

18:00

8:00～

18:00

8:00～

18:00

8:00～

20:00
〇 7:00～22:00 無

仙台新港TS 〇 〇 〇 ～20:00
8:00～

20:00

8:00～

18:00

8:00～

18:00

8:00～

18:00
8:00～ 〇 24時間 無

東北道白石インターTS 〇 〇 〇 ～20:00
8:00～

20:00

8:00～

18:00
8:00～ 〇 24時間 無

東北自動車道（下り）

菅生パーキングエリアSS
〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 24時間 無

東北自動車道（上り）

菅生パーキングエリアSS
〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 24時間 無

岩沼TS 〇 〇 〇 〇 〇 ～18:00 8:00～ 〇 24時間 無

東北自動車道（下り）

長者原サービスエリアSS
〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 24時間 無

宮

城

休 休 休

休 休

休

休

休 休 休

休 休 休



〇＝通常営業
都道

府県
SS名 12/26(金） 12/27(土） 12/28(日） 12/29(月） 12/30(火） 12/31(水） 1/1(木） 1/2(金） 1/3(土） 1/4(日） 1/5(月） 営業時間 定休日

天童ＴＳ 〇 〇 〇 〇 〇
8:00～

18:00

8:00～

18:00
〇 8:00～20:00 無

酒田南TS 〇 〇 〇
8:00～

20:00

8:00～

20:00

8:00～

18:00

8:00～

18:00
〇 6:00～22:00 無

都道

府県
SS名 12/26(金） 12/27(土） 12/28(日） 12/29(月） 12/30(火） 12/31(水） 1/1(木） 1/2(金） 1/3(土） 1/4(日） 1/5(月） 営業時間 定休日

郡山南ＴＳ 〇 〇 〇 〇
7:00～

20:00

7:00～

18:00

8:00～

18:00

8:00～

20:00
〇 7:00～21:00 無

矢吹インターTS 〇 〇 〇 〇 ～20:00
8:00～

18:00
8:00～ 〇 24時間 無

Dr.Driveルート4本宮インターTS 〇 〇 〇 〇 ～20:00
8:00～

18:00

8:00～

18:00

8:00～

18:00

8:00～

18:00
8:00～ 〇 24時間 無

福

島

山

形

休 休 休

休 休 休

休 休

休 休 休



〇＝通常営業
都道

府県
SS名 12/26(金） 12/27(土） 12/28(日） 12/29(月） 12/30(火） 12/31(水） 1/1(木） 1/2(金） 1/3(土） 1/4(日） 1/5(月） 営業時間 定休日

茨

城
水戸南ＴＳ 〇 〇 〇 〇 〇 ～20:00 8:00～ 〇 24時間 無

都道

府県
SS名 12/26(金） 12/27(土） 12/28(日） 12/29(月） 12/30(火） 12/31(水） 1/1(木） 1/2(金） 1/3(土） 1/4(日） 1/5(月） 営業時間 定休日

宇都宮南ＴＳ 〇 〇 〇 〇 〇 ～20:00 8:00～ 〇 24時間 無

栃木小山ＴＳ 〇 〇 〇 〇 〇 ～20:00 8:00～ 〇 24時間 無

小山リペア工場 〇 定休日 定休日 〇 〇 〇 定休日 定休日 〇 8:00～17:00 土曜・日曜

栃木カーケアセンター 〇 定休日 定休日 〇 〇 〇 定休日 定休日 〇 8:30～17:30 土曜・日曜

ルート新4号小山北TS 〇 〇 〇 〇 〇 〇
8:00～

18:00

8:00～

18:00

8:00～

19:00
〇 7:00～20:00 無

佐野藤岡インターＴＳ 〇 〇 〇 〇 〇 〇
8:00～

19:00
〇 7:00～19:00 無

Dr.Driveルート50足利TS 〇 〇 〇 〇 〇 ～18:00 8:00～ 〇 24時間 無

西那須野TS 〇 〇 〇 〇 〇 ～20:00 8:00～ 〇 24時間 無

東北自動車道（上り）

那須高原サービスエリア
〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 24時間 無

栃

木

休 休 休

休 休 休

休 休 休

休 休

休 休

休

休 休 休

休 休 休

休 休 休



〇＝通常営業
都道

府県
SS名 12/26(金） 12/27(土） 12/28(日） 12/29(月） 12/30(火） 12/31(水） 1/1(木） 1/2(金） 1/3(土） 1/4(日） 1/5(月） 営業時間 定休日

安中下りＴＳ 〇 〇 〇 〇 〇 ～18:00 8:00～ 〇 24時間 無

上信越自動車道(下り）

横川サービスエリアSS
〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 24時間 無

関越自動車道(下り）

赤城高原サービスエリアSS
〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 24時間 無

高崎インター東TS 〇 〇 〇 〇 〇 ～18:00 8:00～ 〇 24時間 無

群

馬

休 休 休

休 休 休



〇＝通常営業
都道

府県
SS名 12/26(金） 12/27(土） 12/28(日） 12/29(月） 12/30(火） 12/31(水） 1/1(木） 1/2(金） 1/3(土） 1/4(日） 1/5(月） 営業時間 定休日

ルート17大宮バイパスTS 〇 〇 〇 〇 〇 ～19:00
8:00～

18:00

8:00～

18:00
8:00～ 〇 24時間 無

三郷インター南ＴＳ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 24時間 無

ルート4越谷ＴＳ 〇 〇 〇 〇 〇 ～20:00 8:00～ 〇 24時間 無

ルート16庄和TS 〇 〇 〇 〇 〇 ～19:00 8:00～ 〇 24時間 無

ルート122加須ＴＳ 〇 〇 〇 〇 〇 ～19:00 8:00～ 〇 24時間 無

ルート122白岡菖蒲インターTS 〇 〇 〇 〇 〇 ～19:00
8:00～

18:00

8:00～

18:00
8:00～ 〇 24時間 無

東北自動車道（上り）

蓮田サービスエリアＳＳ
〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 24時間 無

和光笹目通りTS 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 24時間 無

入間ＴＳ 〇 〇 〇 〇 〇 ～19:00 8:00～ 〇 24時間 無

ルート16入間宮寺ＴＳ 〇 〇 〇 〇 〇 ～19:00
8:00～

18:00

8:00～

18:00
8:00～ 〇 24時間 無

埼

玉

休

休 休 休

休 休 休

休 休 休

休

休 休 休

休



〇＝通常営業
都道

府県
SS名 12/26(金） 12/27(土） 12/28(日） 12/29(月） 12/30(火） 12/31(水） 1/1(木） 1/2(金） 1/3(土） 1/4(日） 1/5(月） 営業時間 定休日

上武道深谷バイパスTS 〇 〇 〇 〇 〇 ～18:00 8:00～ 〇 24時間 無

春日部リペア工場 〇 〇 〇 〇 〇 〇 定休日 〇 〇 8:00～17:00 木曜日

埼

玉

休 休 休

休 休



〇＝通常営業
都道

府県
SS名 12/26(金） 12/27(土） 12/28(日） 12/29(月） 12/30(火） 12/31(水） 1/1(木） 1/2(金） 1/3(土） 1/4(日） 1/5(月） 営業時間 定休日

船橋卸団地TS 〇 〇 〇 〇 〇 ～20:00
8:00～

18:00

8:00～

18:00

8:00～

18:00
8:00～ 〇 24時間 無

船橋湾岸ＴＳ 〇 〇 〇 〇 〇 ～20:00 8:00～ 〇 24時間 無

ルート16柏TS 〇 〇 〇 〇 〇 ～20:00 8:00～ 〇 24時間 無

湾岸浦安フリートTS 〇 〇 〇 〇 〇 ～20:00 休業 休業 休業 休業 休業
24時間

※12/31～工事のため休業
無

都道

府県
SS名 12/26(金） 12/27(土） 12/28(日） 12/29(月） 12/30(火） 12/31(水） 1/1(木） 1/2(金） 1/3(土） 1/4(日） 1/5(月） 営業時間 定休日

カーウォッシュ亀有ＳＳ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 8:00～20:00 第2・4木曜日

厩橋SS 〇 〇 定休日 〇 〇
8:00～

18:00
定休日 定休日 〇

8:00～20:00

土曜8:00～19:00
日曜・祝日

菊川SS 〇 〇 定休日 〇 〇
8:00～

18:00
定休日 定休日 〇

8:00～19:00

土曜8:00～18:00
日曜・祝日

新木場ＴＳ 〇 〇 〇 〇 〇
8:00～

18:00
〇 〇 8:00～20:00 無

東京平和島ＴＳ 〇 〇 〇 〇 〇 ～20:00
8:00～

18:00

8:00～

18:00
8:00～ 〇 24時間 無

板橋ＴＳ 〇 〇 〇 〇 〇 ～20:00 8:00～ 〇 24時間 無

千

葉

東

京

休 休休

休 休休

休 休休

休 休

休 休

休 休休

休

休 休休



〇＝通常営業
都道

府県
SS名 12/26(金） 12/27(土） 12/28(日） 12/29(月） 12/30(火） 12/31(水） 1/1(木） 1/2(金） 1/3(土） 1/4(日） 1/5(月） 営業時間 定休日

川崎産業道路TS 〇 〇 〇 〇 〇 ～19:00 8:00～ 〇 24時間 無

東扇島ＴＳ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 24時間 無

Dr.Drive横浜港北インターＴＳ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 24時間 無

ルート246大和ＴＳ 〇 〇 〇 〇 〇 ～19:00 9:00～ 〇 24時間 無

厚木インターTS 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 24時間 無

東名高速道路（上り）

海老名サービスエリアSS
〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 24時間 無

ﾙｰﾄ129厚木TS 〇 〇 〇 〇 〇 ～19:00
9:00～

18:00

9:00～

18:00

9:00～

18:00
8:00～ 〇 24時間 無

圏央厚木インターＴＳ 〇 〇 〇 〇 〇 ～19:00 8:00～ 〇 24時間 無

Dr.Drive横浜ゆめが丘ＳＳ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 24時間 無

藤沢ＴＳ 〇 〇 〇 〇 〇 ～19:00 8:00～ 〇 24時間 無

ルート246座間TS 〇 〇 〇 〇 〇 ～19:00
9:00～

18:00

9:00～

18:00
9:00~ 〇 24時間 無

神

奈

川

休 休休

休 休休

休 休休

休 休休

休



〇＝通常営業
都道

府県
SS名 12/26(金） 12/27(土） 12/28(日） 12/29(月） 12/30(火） 12/31(水） 1/1(木） 1/2(金） 1/3(土） 1/4(日） 1/5(月） 営業時間 定休日

ルート16橋本ＴＳ 〇 〇 〇 〇 〇 ～19:00 9:00～ 〇 24時間 無

相模原ﾌﾘｰﾄTS 〇 〇 〇 〇 〇 ～19:00
9:00～

18:00

9:00～

18:00
9:00～ 〇 24時間 無

セルフ平塚ＳＳ 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 24時間 無

厚木ＴＳ 〇 〇 〇 〇 〇 ～19:00 8:00～ 〇 24時間 無

横浜カーケアセンター 〇 9:00～18:00 無

厚木カーケアセンター 〇 定休日 定休日 定休日 定休日 定休日 〇 9:00～18:00

土曜

日曜

祝日

アート鈑金かながわ 〇 〇 定休日 定休日 〇 9:00～18:00 日曜日

横浜リペア工場 〇 〇 〇 〇 〇 9:00～18:00 無

神

奈

川

休 休休

休

休 休休

休 休休休 休休 休 休休 休

休 休 休
休

休 休休休 休 休

休 休休休 休 休

休


