

○ = 通常営業

都道府県	SS名	12/26(金)	12/27(土)	12/28(日)	12/29(月)	12/30(火)	12/31(水)	1/1(木)	1/2(金)	1/3(土)	1/4(日)	1/5(月)	営業時間	定休日
北海道	ルート36札幌TS	○	○	○	○	○	~18:00	休	休	休	8:00~	○	24時間	無
	朝里インターSS	○	○	○	○	○	8:00~ 18:00	休	休	休	○	○	8:00~19:00	無
	函館大野新道TS	○	○	○	○	○	~18:00	休	休	9:00~ 17:00	8:00~	○	24時間	無
	苫小牧TS	○	○	○	○	○	~18:00	休	休	9:00~ 17:00	8:00~	○	24時間	無
	北広島リペア工場	○	定休日	定休日	○	○	休	休	休	定休日	定休日	○	9:00~18:00	土曜・日曜
	恵庭ババ♂TS	○	○	○	○	○	~18:00	休	休	9:00~ 17:00	8:00~	○	24時間	無
	ルート337石狩湾新港TS	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	24時間	無
	札幌新道TS	○	○	○	○	○	7:00~ 18:00	休	休	休	○	○	7:00~20:00 土日祝8:00~20:00	無
	ルート275新十津川TS	○	○	○	○	○	6:00~ 18:00	休	休	休	8:00~ 21:00	○	6:00~21:00	無
	ルート38帯広TS	○	○	○	○	○	~18:00	休	休	休	8:00~	○	24時間	無

○ = 通常営業

○ = 通常営業

○ = 通常営業

都道府県	SS名	12/26(金)	12/27(土)	12/28(日)	12/29(月)	12/30(火)	12/31(水)	1/1(木)	1/2(金)	1/3(土)	1/4(日)	1/5(月)	営業時間	定休日	
山形	天童T S	○	○	○	○	○	○	8:00～ 18:00	休	休	休	8:00～ 18:00	○	8:00～20:00	無
	酒田南TS	○	○	○	8:00～ 20:00	8:00～ 20:00	8:00～ 18:00	休	休	休	8:00～ 18:00	○	6:00～22:00	無	
都道府県	SS名	12/26(金)	12/27(土)	12/28(日)	12/29(月)	12/30(火)	12/31(水)	1/1(木)	1/2(金)	1/3(土)	1/4(日)	1/5(月)	営業時間	定休日	
福島	郡山南T S	○	○	○	○	7:00～ 20:00	7:00～ 18:00	休	休	8:00～ 18:00	8:00～ 20:00	○	7:00～21:00	無	
	矢吹インターTS	○	○	○	○	～20:00	8:00～ 18:00	休	休	休	8:00～	○	24時間	無	
	Dr.DriveJレート4本宮インターTS	○	○	○	○	～20:00	8:00～ 18:00	8:00～ 18:00	8:00～ 18:00	8:00～ 18:00	8:00～	○	24時間	無	

○ = 通常営業

○ = 通常営業

都道府県	SS名	12/26(金)	12/27(土)	12/28(日)	12/29(月)	12/30(火)	12/31(水)	1/1(木)	1/2(金)	1/3(土)	1/4(日)	1/5(月)	営業時間	定休日
群馬	安中下りTS	○	○	○	○	○	~18:00	休	休	休	8:00~	○	24時間	無
	上信越自動車道(下り) 横川サービスエリアSS	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	24時間	無
	関越自動車道(下り) 赤城高原サービスエリアSS	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	24時間	無
	高崎インター東TS	○	○	○	○	○	~18:00	休	休	休	8:00~	○	24時間	無

○ = 通常営業

都道府県	SS名	12/26(金)	12/27(土)	12/28(日)	12/29(月)	12/30(火)	12/31(水)	1/1(木)	1/2(金)	1/3(土)	1/4(日)	1/5(月)	営業時間	定休日	
埼玉	ルート17大宮バイパスTS	○	○	○	○	○	○	~19:00	休	8:00~ 18:00	8:00~ 18:00	8:00~	○	24時間	無
	三郷インター南TS	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	24時間	無
	ルート4越谷TS	○	○	○	○	○	○	~20:00	休	休	休	8:00~	○	24時間	無
	ルート16庄和TS	○	○	○	○	○	○	~19:00	休	休	休	8:00~	○	24時間	無
	ルート122加須TS	○	○	○	○	○	○	~19:00	休	休	休	8:00~	○	24時間	無
	ルート122白岡菖蒲インターTS	○	○	○	○	○	○	~19:00	休	8:00~ 18:00	8:00~ 18:00	8:00~	○	24時間	無
	東北自動車道（上り） 蓮田サービスエリアSS	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	24時間	無
	和光道目通りTS	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	24時間	無
	入間TS	○	○	○	○	○	○	~19:00	休	休	休	8:00~	○	24時間	無
	ルート16入間宮寺TS	○	○	○	○	○	○	~19:00	休	8:00~ 18:00	8:00~ 18:00	8:00~	○	24時間	無

○ = 通常営業

都道府県	SS名	12/26(金)	12/27(土)	12/28(日)	12/29(月)	12/30(火)	12/31(水)	1/1(木)	1/2(金)	1/3(土)	1/4(日)	1/5(月)	営業時間	定休日
埼玉	上武道深谷バイパスTS	○	○	○	○	○	~18:00	休	休	休	8:00~	○	24時間	無
	春日部リペア工場	○	○	○	○	○	○	定休日	休	休	○	○	8:00~17:00	木曜日

○ = 通常営業

都道府県	SS名	12/26(金)	12/27(土)	12/28(日)	12/29(月)	12/30(火)	12/31(水)	1/1(木)	1/2(金)	1/3(土)	1/4(日)	1/5(月)	営業時間	定休日
千葉	船橋卸団地TS	○	○	○	○	○	~20:00	8:00~ 18:00	8:00~ 18:00	8:00~ 18:00	8:00~	○	24時間	無
	船橋湾岸TS	○	○	○	○	○	~20:00	休	休	休	8:00~	○	24時間	無
	ルート16柏TS	○	○	○	○	○	~20:00	休	休	休	8:00~	○	24時間	無
	湾岸浦安フリートTS	○	○	○	○	○	~20:00	休業	休業	休業	休業	休業	24時間 ※12/31~工事のため休業	無

都道府県	SS名	12/26(金)	12/27(土)	12/28(日)	12/29(月)	12/30(火)	12/31(水)	1/1(木)	1/2(金)	1/3(土)	1/4(日)	1/5(月)	営業時間	定休日
東京	カーワオツシユ龜有SS	○	○	○	○	○	○	休	休	休	○	○	8:00~20:00	第2・4木曜日
	廻橋SS	○	○	定休日	○	○	8:00~ 18:00	定休日	休	休	定休日	○	8:00~20:00 土曜8:00~19:00	日曜・祝日
	菊川SS	○	○	定休日	○	○	8:00~ 18:00	定休日	休	休	定休日	○	8:00~19:00 土曜8:00~18:00	日曜・祝日
	新木場TS	○	○	○	○	○	8:00~ 18:00	休	休	休	○	○	8:00~20:00	無
	東京平和島TS	○	○	○	○	○	~20:00	休	8:00~ 18:00	8:00~ 18:00	8:00~	○	24時間	無
	板橋TS	○	○	○	○	○	~20:00	休	休	休	8:00~	○	24時間	無

○ = 通常営業

都道府県	SS名	12/26(金)	12/27(土)	12/28(日)	12/29(月)	12/30(火)	12/31(水)	1/1(木)	1/2(金)	1/3(土)	1/4(日)	1/5(月)	営業時間	定休日
神奈川	川崎産業道路TS	○	○	○	○	○	~19:00	休	休	休	8:00~	○	24時間	無
	東扇島TS	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	24時間	無
	Dr.Drive横浜港北インターTS	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	24時間	無
	ルート246大和TS	○	○	○	○	○	~19:00	休	休	休	9:00~	○	24時間	無
	厚木インターTS	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	24時間	無
	東名高速道路(上り) 海老名サービスエリアSS	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	24時間	無
	ルート129厚木TS	○	○	○	○	○	~19:00	9:00~ 18:00	9:00~ 18:00	9:00~ 18:00	8:00~	○	24時間	無
	圏央厚木インターTS	○	○	○	○	○	~19:00	休	休	休	8:00~	○	24時間	無
	Dr.Drive横浜ゆめが丘SS	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	24時間	無
	藤沢TS	○	○	○	○	○	~19:00	休	休	休	8:00~	○	24時間	無
	ルート246座間TS	○	○	○	○	○	~19:00	休	9:00~ 18:00	9:00~ 18:00	9:00~	○	24時間	無

○ = 通常営業

都道府県	SS名	12/26(金)	12/27(土)	12/28(日)	12/29(月)	12/30(火)	12/31(水)	1/1(木)	1/2(金)	1/3(土)	1/4(日)	1/5(月)	営業時間	定休日
神奈川	ルート16橋本T S	○	○	○	○	○	~19:00	休	休	休	9:00~	○	24時間	無
	相模原リートTS	○	○	○	○	○	~19:00	休	9:00~ 18:00	9:00~ 18:00	9:00~	○	24時間	無
	セルフ平塚S S	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	○	24時間	無
	厚木T S	○	○	○	○	○	~19:00	休	休	休	8:00~	○	24時間	無
	横浜カーケアセンター	○	休	休	休	休	休	休	休	休	休	休	9:00~18:00	無
	厚木カーケアセンター	○	定休日	定休日	休	休	休	定休日	休	定休日	定休日	○	9:00~18:00	土曜 日曜 祝日
	アート钣金かながわ	○	○	定休日	休	休	休	休	休	休	定休日	○	9:00~18:00	日曜日
	横浜リペア工場	○	○	○	○	休	休	休	休	休	休	○	9:00~18:00	無